
Rennergebnis - 1. Lauf am 05.11.2011 - 6 x 8 Minuten

Name Gesamt Spur1 Spur2 Spur3 Spur4 Spur5 Spur6 Punkte

1. Wolfgang Grundbach 265.51 45.00 44.51 45.00 44.00 44.00 43.00 40.00

2. Roman Brzeski 262.55 43.00 44.00 44.00 44.00 43.55 44.00 38.00

3. Daniel Bachmann 262.43 45.00 44.00 44.00 44.43 43.00 42.00 36.00

4. Frank Scheid 260.42 43.00 43.00 44.00 44.42 43.00 43.00 35.00

5. Torsten Vogt 258.23 42.00 43.00 44.23 43.00 43.00 43.00 34.00

6. Werner Schilling 258.21 43.00 43.00 43.00 43.00 43.00 43.21 33.00

7. Thomas Jansen 257.78 44.00 43.00 43.00 43.00 42.00 42.78 32.00

8. Bernd Schug 255.04 42.04 42.00 43.00 43.00 43.00 42.00 31.00

9. Holger Hufmann 254.79 40.79 44.00 43.00 42.00 42.00 43.00 30.00

10. Jörg Jasper 253.21 41.00 42.00 43.00 43.00 42.00 42.21 29.00

11. Ulrich Engelhardt 251.34 41.00 41.34 43.00 43.00 42.00 41.00 28.00

12. Uwe Althof 247.21 41.00 42.00 41.00 42.21 40.00 41.00 27.00

13. Oskar Gerfertz 246.57 40.00 42.57 40.00 41.00 42.00 41.00 26.00

14. Frank Dietrich 246.04 41.04 41.00 41.00 41.00 41.00 41.00 25.00

15. Melanie Jansen 245.03 41.00 40.00 42.03 40.00 41.00 41.00 24.00

16. Jörg Kazcmarek 243.08 40.00 40.00 40.00 41.00 42.08 40.00 23.00

17. Benedikt Althof 240.03 40.00 40.00 41.00 40.00 40.03 39.00 22.00

18. Holger Schuth 231.02 39.00 38.00 41.02 36.00 39.00 38.00 21.00

19. Marvin Steger 192.30 29.00 31.00 34.00 32.00 33.30 33.00 20.00



Statistik - 1. Lauf am 05.11.2011 - 6 x 8 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Wolfgang Grundbach 265.51 5.53 10.85 40.00 100.00

2. Roman Brzeski 262.55 5.47 10.97 2.96 2.96 38.00 98.89

3. Daniel Bachmann 262.43 5.47 10.97 0.12 3.08 36.00 98.84

4. Frank Scheid 260.42 5.43 11.06 2.01 5.09 35.00 98.08

5. Torsten Vogt 258.23 5.38 11.15 2.19 7.28 34.00 97.26

6. Werner Schilling 258.21 5.38 11.15 0.02 7.30 33.00 97.25

7. Thomas Jansen 257.78 5.37 11.17 0.43 7.73 32.00 97.09

8. Bernd Schug 255.04 5.31 11.29 2.74 10.47 31.00 96.06

9. Holger Hufmann 254.79 5.31 11.30 0.25 10.72 30.00 95.96

10. Jörg Jasper 253.21 5.28 11.37 1.58 12.30 29.00 95.37

11. Ulrich Engelhardt 251.34 5.24 11.46 1.87 14.17 28.00 94.66

12. Uwe Althof 247.21 5.15 11.65 4.13 18.30 27.00 93.11

13. Oskar Gerfertz 246.57 5.14 11.68 0.64 18.94 26.00 92.87

14. Frank Dietrich 246.04 5.13 11.71 0.53 19.47 25.00 92.67

15. Melanie Jansen 245.03 5.10 11.75 1.01 20.48 24.00 92.29

16. Jörg Kazcmarek 243.08 5.06 11.85 1.95 22.43 23.00 91.55

17. Benedikt Althof 240.03 5.00 12.00 3.05 25.48 22.00 90.40

18. Holger Schuth 231.02 4.81 12.47 9.01 34.49 21.00 87.01

19. Marvin Steger 192.30 4.01 14.98 38.72 73.21 20.00 72.43


